

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020/21

Daddy's Bakes ApS

Tåsingegade 51
2100 København Ø

CVR nr. 41739347

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Dirigent

Thomas Peter Gibson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 6. oktober - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daddy's Bakes ApS
Tåsingegade 51
2100 København Ø

Telefon: 3157 1618
CVR-nr.: 41739347
Stiftelsesdato: 6. oktober 2020
Regnskabsår: 6. oktober 2020 - 31. december 2021

Bestyrelse

Thomas Peter Gibson
David Brian Gibson
Dea Sten Andersen

Direktion

Thomas Peter Gibson

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af kager og slik

Usædvanlige forhold

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -337.531.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2022,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Det forventes at resultatet for 2021/22 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. oktober - 31. december

Note	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	-123.077
2. Personaleomkostninger	-136.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-66.102</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-325.666</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-11.865</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-337.531</u>
Skat af årets resultat	<u>73.690</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-263.841</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-263.841</u>
Disponeret i alt	<u>-263.841</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Produktionsanlæg og maskiner	308.898
Materielle anlægsaktiver i alt	308.898
Finansielle anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	25.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.360
Anlægsaktiver i alt	334.258
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Skatteaktiv	73.690
Andre tilgodehavender	1.435
Periodeafgrænsningsposter	33.455
Tilgodehavender i alt	108.580
Likvide beholdninger	13.907
Likvide beholdninger i alt	13.907
Omsætningsaktiver i alt	122.487
AKTIVER I ALT	456.745

Balance pr. 31. december

Note	2021
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Selskabskapital	55.000
Overkurs ved emission	125.000
Overført resultat	-263.841
Egenkapital i alt	-83.841
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	253.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	253.018
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	66.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.969
Anden gæld	29.432
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	80.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.568
Gældsforpligtelser i alt	540.586
PASSIVER I ALT	456.745

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

2021

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
Lønninger	127.493
Andre omkostninger til social sikring	6.244
Andre personaleomkostninger	<u>2.750</u>
	<u>136.487</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 224.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
